
Zveřejněno 26. 2. 2023

Osobní údaje a GDPR

Základní agenda, ve které získáváme osobní údaje, souvisí

s přihláškami členek a členů do organizace. Pomocí přihlášky

získáváme osobní údaje, které následně zpracováváme v rámci

skautISu - našeho základního informačního systému a primárního

místa pro práci s osobními údaji.

Přihlášky členek a členů

Jak s nimi pracovat, že si můžete vybrat elektronickou přihlášku nebo papírovou a kdo

a kdy by s nimi měl pracovat, najdete v rámci tématu "Přihlášky a evidenční listy".

Seznamte se s poučením k osobním údajům

Na každé přihlášce naleznete kompletní text závazného poučení k ochraně osobních

údajů - jakým způsobem s osobními údaji nakládáme, k čemu se využívají, jak je

zabezpečujeme i k jakým účelům je smíme používat.

poučení na přihláškách mladších členů

poučení na přihláškách dospělých členů

Další informace nad rámec základních informací a poučení ohledně osobních údajů již

přímo uvedených na přihláškách, například podrobnější vysvětlení a příklady možného

využití na základě doplňkových souhlasů z přihlášky, najdete v článku s podrobnostmi

k poučení.

Zpracovávání osobních údajů

Primárním místem pro práci s osobními údaji je informační systém skautIS  , do

kterého mají přístup členové na základě své funkce v organizaci a odpovídajícího

oprávnění.

Související směrnice

Tématu ochraně osobních údajů a všech náležitostí práce s nimi v rámci organizace se

věnuje Směrnice pro nakládání s osobními údaji.

https://krizovatka.skaut.cz/administrativa/registrace-a-evidence-clenu/evidence-osob-a-jednotek?preview=1
https://krizovatka.skaut.cz/spisovna/formulare-a-vzory/prihlasky/prihlaska-mladsiho-clena?preview=1
https://krizovatka.skaut.cz/spisovna/formulare-a-vzory/prihlasky/prihlaska-dospeleho-clena?preview=1
https://krizovatka.skaut.cz/organizace/registrace-a-evidence-clenu/evidence-osob-a-jednotek/2021-05/pouceni-k-osobnim-udajum-na-prihlaskach?preview=1
https://is.skaut.cz/
https://krizovatka.skaut.cz/spisovna/smernice/registrace-a-evidence-clenu/smernice-pro-nakladani-s-osobnimi-udaji?preview=1

